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PRODUCT SPECIFICATION
‘ Product Name: Mild Salsa ‘ Specification No. SFF 008 ‘
‘ Pack Size(s): 2.25Kg ‘ Packaging: PP jar / PP Lid |

Ingredients: Chopped Tomato (53%), Water, Spirit Vinegar, Onion (7%), Green Peppers (7%), Sugar,
Tomato Paste (4%), Thickener: (Modified Maize Starch), Salt, Garlic Powder, Jalapeno, Oregano,
Cumin Powder, Black Pepper, Chilli Powder.

For allergens, see ingredients in bold.

Country of Origin: Produced & Shelf Life: 18 months from date | Storage: Once opened keep

Packed in the UK of manufacture when stored in | refrigerated & consume within
cool dry place. 7 days

Physical Standards: QC Checks:

Colour: Deep red Organoleptic, Acid, pH, Salt, Metal detect.

Flavour: Sweet Tomato with an acidic back note Weights: Tare / Gross/ Net

Allergen Information Nutritional Information Is the Product suitable for:
(Average values per 100g)

Allergen Contains | Energy kJ 186 Vegetarians Yes
Gluten > 20mg/kg No Energy kcal 44 Vegans Yes
Crustaceans No Fat 0.1 Coeliacs Yes
Fish No (Of which Saturates) 0.0 Halal No
Molluscs No Carbohydrates 9.0 Kosher No
Egg No (Of which Sugars) 6.9
Nuts No Protein 1.0
Peanuts No Fibre 1.0
Soya No Salt 0.67
Milk No
Celery No
Mustard No
Lupin No
Sesame No
Sulphites >10mg/kg No

Authorised by: A. Muller Issue Number: 6 Issue Date: 24/07/23.

Reason for amendment: Document format changed.
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MICROBIOLOGICAL STANDARDS

Tested Target Maximum
TVC <1000 <10000
E.coli <10 <100
Yeast <20 <200
Mould <20 <200
Coliforms <20 <200
Enterobacteriaceae <10 <100
Staph aureus <20 <200
B. cereus <20 <200
Salmonella ND in 25g ND in 25g
Listeria ND in 25g ND in 25g
CODING FORMAT: Lot code/Time 3001 12:00
BBE BBE JAN 25
PACKAGING DETAILS
Material Weight Recyclable
Primary Container Plastic 100g Yes
Primary Cap / Lid Plastic l6g Yes
Primary Label Paper 1g Yes
Secondary Container Cardboard 40g Yes
Secondary Label Paper 1g Yes
Case Wrap Plastic 40g Yes
Layer card Cardboard 600g Yes
Pallet Wood 35kg N/A
Pallet Wrap Plastic 1.2kg Yes
PALLETISATION:
Units per case: 2
Cases per Layer: 36
Layers per Pallet: 4
Cases per Pallet: 144
Contacts
Commercial Stewart Muller sales@seasoners.co.uk
Production Aaron Muller aaron@seasoners.co.uk
Technical Aaron Muller aaron@seasoners.co.uk
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